
0 
 

  

 
WEIDEZELT 
GESCHLOSSEN 
6 X 6 X 3,7 METER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ersatzteilkatalog für  
9061126 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

          18.11.2024 (V1) 
            

ABBILDUNG 1 - Vorderseite 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pos Artikel-Nr. Artikelname Stück/Menge 
1 9059664 First Bogenrohr 4 
2 9059665 Sparrenrohr 8 
3 9059666 Pfettenrohr 8 
4 9059667 Pfostenrohr (links) 2 
5 9059668 Pfostenrohr (rechts) 2 
8 9064918 Pfostenrohr Eingang unten 2 

10 9064920 Pfostenrohr Eingang oben 2 
11 9066102 Querstrebe Eingang oben 1 
13 9066096 Panel vorne/hinten 12 
14 9059677 Tor links 1 
15 9059678 Tor rechts 1 
16 9066345 Pfostenfuß, Ecke 4 
18 9066347 Pfostenfuß, mitte vorne/hinten 4 
27 9065709 Schraube, M10x80 68 
30 9050234 Schraube, M8x50 8 
31 9071586 Rohrschellen 4 
34 9050237 Schraube, M8x80 4 

 



2 
 

 

ABBILDUNG 2 - MITTE 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Artikel-Nr. Artikelname Stück/Menge 
1 9059664 First Bogenrohr 4 
2 9059665 Sparrenrohr 8 
3 9059666 Pfettenrohr 8 
6 9059669 Pfostenrohr links/rechts 4 

17 9066346 Pfostenfuß, Seite 4 
28 9065710 Schraube, M8x70 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

ABBILDUNG 3 - hinten 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Artikel-Nr. Artikelname Stück/Menge 
1 9059664 First Bogenrohr 4 
2 9059665 Sparrenrohr 8 
3 9059666 Pfettenrohr 8 
4 9059667 Pfostenrohr (links) 2 
5 9059668 Pfostenrohr (rechts) 2 
9 9064920 Pfostenrohr Gibel unten 2 

10A 9064921 Pfostenrohr Gibel oben 2 
13 9066096 Panel vorne/hinten 12 
16 9066345 Pfostenfuß, Ecke 4 
18 9066347 Pfostenfuß mitte vorne/hinten 4 
27 9065709 Schraube, M10x80 68 
28 9065710 Schraube, M8x70 80 
29 9066419 Schraube, M10x80 24 

 
 

 

 

 



4 
 

ABBILDUNG 4 – Querstangen und Seiten 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Pos Artikel-Nr. Artikelname Stück/Menge 
7 9061544 Sparrenrohr 40x200 mm 21 

12 9066095 Panel, seitlich 12 
27 9065709 Schraube, M10x80 68 
29 9066419 Schraube, M10x80 24 
32 9071587 Tür Bolzen 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

ABBILDUNG 5 – Gibelplanen (Vorder- und Rückseite) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pos Artikel-Nr. Artikelname Stück/Menge 
21 9063121 Gibelplane mit Türöffnung 1 
22 9057505 Gibelplane hinten 1 
25 N/A Seil 2 
33 N/A Stange Tor 1 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

ABBILDUNG 6 – Dach und Pfostenfüße 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Artikel-Nr. Artikelname Stück/Menge 
20 9057503 Dachplane 1 
23 N/A Spanngurt 2 
24 9066344 Spannrohr 2 
25 N/A Seil 2 
26 9061535 Kunststoffstopfen 4 

 

Nicht abgebildet 

Pos Artikel-Nr. Artikelname Stück/Menge 
- 9065379 Erdanker 14x450 mm Nach Bedarf 

- 9065705 Erdanker 16x600 mm Nach Bedarf 

 

 

 

 
                          Wir behalten uns das Recht vor, die technischen Parameter und Spezifikationen dieses Produkts ohne vorherige 
Ankündigung zu ändern 


